
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 32/1 

ze dne 15. 3. 2021 

 

Zápis z 31. ZMČ 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- předložený zápis z 31. zasedání ZMČ Praha – Dolní Měcholupy  

- vyjádření ověřovatelů Mgr. Davida Pavla a Michala Kohouta 

II. SCHVALUJE 

- zápis z 31. zasedání ZMČ Praha – Dolní Měcholupy ve verzi předložené zapisovatelkou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 32/2 

ze dne 15. 3. 2021 

 

Bezpečnostní situace v městské části 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- zprávu městské policie o bezpečnostní situaci v Městské části Praha – Dolní Měcholupy za 

měsíc únor 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 32/3 

ze dne 15. 3. 2021 

 

Kompostéry 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- rozhodnutí o poskytnutí dotace identifikační číslo 115D314010775 z Operačního programu 

Životní prostředí 

- znění výzvy k podání nabídky pro výběrové řízení 

II. SOUHLASÍ 

- se zněním výzvy k podání nabídek pro VŘ 

- zadáním výběrového řízení 

III. POVĚŘUJE 

- starostu podepisováním dokumentů týkajících se výběrového řízení 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 32/4 

ze dne 15. 3. 2021 

 

Jednací řád 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- doplněný návrh změny jednacího řádu Zastupitelstva Městské části Praha-Dolní Měcholupy 

zohledňující možnost online konání zasedání zastupitelstva MČ prostřednictvím 

videokonference 

II. SCHVALUJE 

- navržené změny jednacího řádu Zastupitelstva Městské části Praha-Dolní Měcholupy ve 

znění doplněného návrhu 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 32/5 

ze dne 15. 3. 2021 
 

Zřizovací listiny MŠ a ZŠ, smlouvy o výpůjčce 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- nové zřizovací listiny příspěvkových organizací MŠ a ZŠ Dolní Měcholupy včetně úprav 

- smlouvy o výpůjčce 

II. SCHVALUJE 

- zřizovací listiny včetně předložených úprav 

- smlouvy o výpůjčce 

III. POVĚŘUJE 

- starostu podpisem zřizovacích listin 

- starostu uzavřením smluv o výpůjčce 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 32/6 

ze dne 15. 3. 2021 
 

Kronika 2020 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- navržený zápis do kroniky městské části za rok 2020 

- kronika bude vedena v elektronické podobě s následným tiskem číslovaných listů, které se 

zajistí vazbou 

II. SOUHLASÍ 

- s vyhotovením zápisu v předložené podobě 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 32/7 

ze dne 15. 3. 2021 
 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemcích parc.č. 675/26, 

674/7 a 675/14 v k.ú. Dolní Měcholupy 

II. SOUHLASÍ 

- s návrhem smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemcích 

parc.č. 675/26, 674/7 a 675/14 v k.ú. Dolní Měcholupy 

III. POVĚŘUJE 

- starostu uzavřením smlouvy 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 32/8 

ze dne 15. 3. 2021 
 

Změna územního plánu 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- záměr MČ Praha 15 na přeložku ulice Hornoměcholupská a s tím související změnu ÚP 

II. SOUHLASÍ 

- se záměrem MČ Praha 15 na přeložku ulice Hornoměcholupská a s tím související změnou 

ÚP za následujících podmínek: 

▪ změna neovlivní intenzitu dopravy v centrální části Dolních Měcholup 

▪ změna neovlivní stávající rezervu v ÚP pro plánovanou přeložku ulice 

Hornoměcholupská do ulice plk. Mráze 

▪ napojení na ulici Kutnohorská bude možné až po vybudování a zprovoznění Hostivařské 

radiály 

- s podáním podnětu na změnu ÚP 

III. POVĚŘUJE 

- starostu zasláním stanoviska MČ Praha-Dolní Měcholupy MČ Praha 15 

a Magistrátu hl. m. Prahy 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 32/9 

ze dne 15. 3. 2021 
 

Memorandum – biokoridor 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- návrh Memoranda o spolupráci při přípravě a realizaci projektu Biokoridor USES Za Křížem 

II. SOUHLASÍ 

- s návrhem Memoranda o spolupráci při přípravě a realizaci projektu Biokoridor USES 

Za Křížem 

III. POVĚŘUJE 

- starostu uzavřením Memoranda o spolupráci při přípravě a realizaci projektu Biokoridor 

USES Za Křížem 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 32/10 

ze dne 15. 3. 2021 
 

Příprava podkladů SK – trestní oznámení 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- že ze strany Sportovního klubu Dolní Měcholupy bylo v souvislosti s rekonstrukcí zázemí 

fotbalového klubu podáno trestní oznámení. V rámci probíhajícího prověřování byl starosta 

předvolán k podání vysvětlení, kde byl vyšetřujícím orgánem dotázán, zda se Městská část 

Praha – Dolní Měcholupy připojí k trestnímu oznámení, jakož i k sdělení zda byla Městské 

části Praha – Dolní Měcholupy způsobena majetková škoda 

II. POVĚŘUJE 

- starostu přípravou podkladů týkajících se rekonstrukce zázemí fotbalového klubu, tak  aby 

Městská část Praha – Dolní Měcholupy mohla zaujmout stanovisko k trestnímu oznámení 

podaném Sportovním klubem Dolní Měcholupy, jakož i vyčíslením výše způsobené 

majetkové škody 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 32/11 

ze dne 15. 3. 2021 
 

Opakovaná výzva hnutí NO 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ   

- že na základě usnesení zastupitelstva číslo 23/11 ze dne 27. 7. 2020 byla zaslána hnutí Naše 

obec výzva k omluvě za nepravdivý a manipulativní leták. Na tuto výzvu nebylo do dnešního 

dne nijak reagováno 

II. POVĚŘUJE 

- starostu zveřejněním výzvy k omluvě adresované 25.10.2020 hnutí Naše obec ve Zpravodaji 

MČ 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 


